Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук,

Д 212.278.02, созданного на базе ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»

Полянскову Ю.В.
аспиранта кафедры алгебры и геометрии

ФГБОУ ВО «Самарский

государственный университет»

Иванова Ивана Ивановича
заявление.

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Двойные алгебры Ли» на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по научной специальности 01.01.06 – математическая логика, алгебра и теория чисел.

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную обработку.

Согласен на размещение диссертации в федеральной информационной системе государственной научной аттестации и на сайте ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет».

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Иванов Иван Иванович                                               «___»________________20__г. подпись
Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук,

Д 212.278.02, созданного на базе ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»

Полянскову Ю.В.

доцента кафедры алгебры
ФГБОУ ВО «Пензенский
государственный университет»

Петрова Петра Ивановича
заявление.

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Двойные алгебры Ли» на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по научной специальности 01.01.06 – математическая логика, алгебра и теория чисел.

Защита работы проводится впервые.

Диссертацию на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук «Изометрические вложения произведений римановых пространств» защитил в 1999 году, в совете при Казанском ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени государственном университете им. В.И. Ульянова-Ленина Министерства образования и науки.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную обработку.

Согласен на размещение диссертации в федеральной информационной системе государственной научной аттестации и на сайте ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет».

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Иванов Иван Иванович                                               «___»________________20__г. подпись